www.joselandia.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município de Joselândia

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO, TERMO DE
ADJUDICAÇÃO
Pagina............................................................................. 01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2017

A Prefeitura Municipal de Joselândia – Maranhão, por intermédio do

Presidente da CPL, torna público o resultado da Tomada de Preços nº

015/2017, que teve como objeto: Contratação de uma empresa para

execução dos serviços de construção de uma Ponte de Concreto, na sede

deste Município de Joselândia - Maranhão, Saiu como vencedora da

licitação a empresa: MÁXIMO CONSTRUÇÕES PROJETOS E

INCORPORAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ: 22.791.070/0001-48, situada

na Rua Frei José, nº 02, sala 04, Centro – Lago dos Rodrigues – Maranhão,

proposta apresentada com o seguinte valor global de R$ 50.947,06

(Cinquenta mil, novecentos e quarenta e sete reais e seis centavos). O

presidente da CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram – se

com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação,

nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de

Joselândia – MA. Joselândia – MA., em 07 de Novembro de 2017.

FRANÇUI ALMEIDA LOPES - Presidente da CPL, HAILTON

CANTANHEDE DOS SANTOS - Secretário da CPL, WHENDISON DOS

SANTOS FONTINELE - Membro da CPL

T E R M O  D E  A D J U D I C A Ç Ã O

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 015/2017, que

tem como objeto, Contratação de uma empresa para execução dos serviços

de construção de uma Ponte de Concreto, na sede deste Município de

Joselândia - Maranhão, Conforme anexo II deste edital na modalidade

TOMADA DE PREÇOS do tipo menor preço por Empreitada Global. Tudo

em conformidade com as normas estabelecidas na licitação Tomada de

Preços n° 015/2017, a Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado

apresentado no processo licitatório, aprova e adjudica o objeto acima à

empresa: MÁXIMO CONSTRUÇÕES PROJETOS E

INCORPORAÇÃO EIRELI – EPP, CNPJ: 22.791.070/0001-48. Situada

na Rua Frei José, nº 02, sala 04, Centro – Lago dos Rodrigues – Maranhão,

proposta apresentada no valor global: R$ 50.947,06 (Cinquenta mil,

novecentos e quarenta e sete reais e seis centavos). Joselândia – MA., em 07

de Novembro de 2017. FRANÇUI ALMEIDA LOPES - Presidente da CPL,

HAILTON CANTANHEDE DOS SANTOS - Secretário da CPL,

WHENDISON DOS SANTOS FONTINELE - Membro da CPL

 EDIÇÃO 07 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA , TERÇA - FEIRA 07 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,

centro

Joselandia  - MA
SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal

http://www.joselandia.ma.gov.br/